PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS – MA
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2024

RESULTADO PRELIMINAR

São Luís - MA
 13 de dezembro de 2024

RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS

O Município de Pedreiras - MA torna público o Resultado Preliminar da Prova Objetiva

referente ao Concurso Público de 2024. A lista de classificação está organizada em ordem
decrescente, considerando o total de pontos obtidos pelos candidatos APROVADOS e
CLASSIFICADOS, ou seja, somente por aqueles que obtiveram nota mínima a partir de 60
pontos.

PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS:

Os candidatos que desejarem interpor recursos contra o resultado da prova objetiva têm até o
dia 16.12.2024 para fazê-lo. Os recursos devem ser enviados exclusivamente via e-mail para o
endereço: concurso.pedreiras2024@gmail.com. Os recursos devem ser preenchidos
conforme consta o modelo em anexo, no Edital e não serão aceitos após a data de 16.12.2024.

Vale ressaltar que os recursos são pessoais e devem interpor a respeito da pontuação do
candidato e não de terceiros.

A Comissão Organizadora agradece a participação de todos os candidatos e reforça a
importância de acompanhar as próximas etapas do concurso.

PRÓXIMAS ETAPAS:  A partir deste edital, será definida a data de convocação dos aprovados para a
Prova de Títulos - Professor, que ocorrerá nos dias 04 e 05 de janeiro de 2025.
Aplicação do TAF – Guarda Municipal, no qual acontecerá nos dias 04 e 05 de janeiro de 2025.

Agradecemos a participação de todos e desejamos sucesso aos candidatos aprovados e
classificados!

Atenciosamente,
Coordenação de Concurso Público - IJK

CARGO: PROF. EDUC. ESPECIAL - LIBRAS

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

0001 NATALIA NOELE NERY SILVA                            0063233 28/08/1995 82,00 APROVADO

0002 ALYNE DA COSTA SILVA                                0048159 11/02/1997 81,00 APROVADO

0003 MARLIANE CASTRO SANTOS                              0044891 31/08/1994 80,00 CLASSIFICADO

0004 MARIA BENEDITA BEZERRA MAGALHAES                    0070937 26/12/1975 79,00 CLASSIFICADO

0005 MARCELA CAROLINA DOS SANTOS MENDES                  0061007 13/02/1983 78,00 CLASSIFICADO

0006 IRLANA MENDONCA LIMA                                0042788 07/08/1991 78,00 CLASSIFICADO

0007 EDMAR RODRIGUES DE OLIVEIRA                         0064561 30/09/1973 77,00 CLASSIFICADO

0008 EVELINE GONCALVES DIAS                              0061596 08/04/1987 77,00 CLASSIFICADO

0009 SUZANA ALEIXO PAZ                                   0053993 11/02/1992 75,00 CLASSIFICADO

0010 FRANCILIO SOUSA DE QUEIROZ                          0048049 07/12/1992 71,00 CLASSIFICADO

0011 DAIANE DOS REIS DA SILVA                            0047218 04/01/1990 70,00 CLASSIFICADO

0012 MARCIA GARDENIA PEREIRA DE BRITO                    0089550 13/10/1981 68,00 CLASSIFICADO

0013 IRAIDE DE SOUSA MELO                                0056709 22/12/1986 68,00 CLASSIFICADO

0014 EMANUELA TORRES SILVA OLIVEIRA                      0071036 12/01/1988 68,00 CLASSIFICADO

0015 VIRGINIA MARIA BARROS DE ALMEIDA RIBEIRO            0078721 25/07/1971 66,00 CLASSIFICADO

0016 ANDREIA OLIVEIRA DA SILVA                           0046831 27/04/1987 66,00 CLASSIFICADO

0017 DENILDO SANTOS DE OLIVEIRA                          0056266 01/09/1987 65,00 CLASSIFICADO

0018 THALITA BRITO CHAVES DUARTE                         0079264 17/02/1994 65,00 CLASSIFICADO

0019 GRACIMARE DA SILVA WILSON                           0058525 11/06/1977 63,00 CLASSIFICADO

0020 MARIA DAS GRACAS CARDOSO DE SOUSA SILVA             0071640 28/08/1983 62,00 CLASSIFICADO

0021 LEIDIANE GOMES DA SILVA BATISTA                     0057799 07/09/1989 61,00 CLASSIFICADO

0022 JULIO CESAR DE SOUSA                                0057687 21/12/1997 60,00 CLASSIFICADO